αιωνων + αμην S 181 226 209^s 215 syf bo | 8 ναος + εκ τ. P⁴⁷ Q^{ss} 258 314-459 469-808 180-456 | επτα² > P 259-1 598^r E^{sss} 214-264 233 35^r g | 16,1 εκ τ. ναου] εκ τ. ουρα-νου 42^s vg^l ar³ co Ty Be, > Q^{ss} 258 314-256 792 104-506 325^s ar^l | επτα > P 1854 254 258^s 259 181^s 598-257 E^{sss} 267^s 792 35^r | τ. θυ > 259 1 598-226 | 2 πρῶτος + αγγελος 219 254 181 257^s 214^r 792 172^r ar^{1s} bo Ty Pr | ~ πονηρ. κ. κακον S P⁴⁷ 280^s sa | 3 δευτερος C^{ss} P⁴⁷ Ps 1854-94 262^s h vg^l ar³ sa Pr] + αγγελ. 2344 rel. | ζωης CA 1611] ζωσα Ss P⁴⁷ P 219^s 254 262^s 220^s 259-283 104^r 35^r sy sa, > rel. ar^{1s} bo Pr | 4 τριτος + αγγελ. 2344 219 254 220^s 259-283 172^r 35^r sy ar^{1s} bo Ty Pr | 5 ο²]ος P⁴⁷ 2329 Q^{ss} 242^s 82-2349 919 141^{sss} 227^s 180-506 | ην + και P⁴⁷ 1006^s 262^s 1 257^s 228^s | ο³ > CA P⁴⁷ Ps Q-1611 1841^s 257^s 228^s 91-217 172-459 336-2349 919^r 808 180-456 | 6 αιματα^l S 219 336^s | αγιον C 260^{ss} 233 1094 |

septem phialas aureas, plenas iracundiae Dei viventis in saecula saeculorum. *Et impletum est* 8 *templum fumo a maiestate* Dei et de virtute eius, *et nemo poterat introire* in templum, donec consummarentur septem plagae septem angelorum.

Et audivi vocem magnam de templo di- 16 centem septem angelis: Ite et effundite septem phialas irae Dei in terram.

Et abiit primus et effudit phialam suam 2 in terram, *et factum est vulnus saevum et pessimum in homines*, qui habebant caracterem bestiae, et in eos, qui adoraverunt imaginem eius.

Et secundus angelus effudit phialam suam 3 in mare, *et factus est sanguis* tamquam mortui, et omnis anima vivens mortua est in mari.

Et tertius effudit phialam suam super flu- 4 mina et super fontes aquarum, *et factus est sanguis*. Et audivi angelum aquarum dicen- 5 tem: Iustus es, Domine, qui es et qui eras sanctus, qui haec iudicasti, ¹quia sanguinem 6

septem³ > F | fiolas D | iracundia FJ, ira g h t Ty Pr | 8 a maiestate] claritatis Ty | de > DJ Ty Pr | introire] intrare g Ty Pr | 16,1 et² > M g Ty Pr | fundite D | 2 et⁴ g Ty Pr] ac *codd.* | pessim.] pestiferum J | habent FJMV Pr | caracter F | in³ > F² DGJC | 3.8.10.12 angelus > AFJsV (g h Pr) | 5 aquar.] quartum FV g Pr | domine > AFJsV g h Ty Pr | qui³ quia ADM g Ty Pr

8 Ex 40,32s; 3 Rg 8,10 Ez 44,4; Is 6,4

16,1 Ps 68,25; Is 66,6; Jr 10,25; Ap 15,7

2 Ap 8,7; Dt 28,35; Ex 9,10s

3 Ap 8,8; Ex 7,17-21

4 Ap 8,10; Ex 7,19-24; Ps 77,44

5 Ex 3,14; Dt 32,4; Ps 118,137; 144,17; Is 41,4

6 Is 49,26; Ps 78,3; Sap 11,7

- sanctorum et prophetarum effuderunt, et sanguinem eis dedisti bibere; digni enim sunt.
- 7 Et audiivi alterum ab altari dicentem: *Etiam, Domine Deus omnipotens, vera et iusta iudicia tua.*
- 8 Et quartus angelus effudit phialam suam in solem, et datum est illi aestu adfligere homines et igni; et aestuaverunt homines aestu magno et blasphemaverunt nomen Dei habentis potestatem super has plagas, neque egerunt paenitentiam ut darent illi gloriam.
- 9 mines et igni; et aestuaverunt homines aestu magno et blasphemaverunt nomen Dei habentis potestatem super has plagas, neque egerunt paenitentiam ut darent illi gloriam.
- 10 Et quintus angelus effudit phialam suam super sedem bestiae, et factum est regnum eius tenebrosum, et commanducaverunt linguas suas prae dolore ¹et blasphemaverunt Deum caeli prae doloribus et vulneribus suis, et non egerunt paenitentiam ex operibus suis.
- 11 suas prae dolore ¹et blasphemaverunt Deum caeli prae doloribus et vulneribus suis, et non egerunt paenitentiam ex operibus suis.
- 12 Et sextus angelus effudit phialam suam *in flumen illud magnum Eufraten* et siccavit aquam eius, ut praepararetur via regibus *ab ortu solis*. Et vidi de ore draconis et de ore bestiae et de ore pseudoprophetae spiritus tres
- 13 *ortu solis*. Et vidi de ore draconis et de ore bestiae et de ore pseudoprophetae spiritus tres